sanguinis minutione, vixque spatio sue pausationis.percurso, incumbit 
ei, alicujus rei gratia, comitem terre, Bergis, navigio adire; negotio- 

que peracto, cum jam inde redire disposuisset, turgescente brachio, 

mortis inequalitate tactus, ad propria nave deportatur. Dumque mor- 

bus, cotidie crescens, paulatim vitalibus immineret, unctione crismatis 
et perceptione vivifici corporis, et confessione salutari, peccatorumque 

remissione, exitum suum expostulat muniri. Quod consecuturus, dum 

a sacerdote secrete interrogaretur, utrum aliquas peculiaritatis habe- 

ret reiculas (nam id ei suspitione quorumdam imputabatur) respondit 
cunctis audientibus, illisque nimio compassionis merore condolen- 
tibus ,; nec unius oboli precium sibi reservasse. Demum pie adeptus 

quod devote postulaverat, cum jam sabbatum tercie quadragesimalis 
ebdomade advesperasceret, completorio cantato, circundedit lectum 

illius omnis fratrum coadunatio, ut suis precibus patris exitum om- 

nipotenti commendarent Domino. Quibus visis, innuit ( nam loqut 

non poterat ) sibi sacrosanctam afferri crucem ; qua allata, toto cor- 

pore humi fusus, devotissime orat. Oratione peracta, dum levatus as- 
surgeret, vidit astantem quemdam e fratribus, alterius fratris iniqui. 
tate nuper graviter offensum. Reminiscensque injurie fratri a fratre 
injuste illate, offensique animum erga alterum non bene concedisse, 
illico pedibus ejus provolvitur, utque filius pie fratri indulgeat, pius 
pater exorat. Nec mora indulta venia quam precatur, circa noctis 
dominice medium, anno ab incarnátione Domini millesimo nonage- 
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simo quinto, quarto nonas martis, nobis flentibus et psallentibus, 

efflavit spiritum. Ablutoque et induto veste sacerdotali, pro more, 

corpusculo, lacrimis hoc deducentibus psalmisque comitantibus, in 

ecclesia deponitur ; ibique, celebratis vigiliarum. excubiis cum luc- 

tuosis psalmorum concentibus, subsequenti die, omnes pene hujus 

burgi cives indicti conveniunt. Cum quibus et prepositus sancti Áu- 
domari , idemque archidiaconus ecclesie Taruanensis, cum preposito 

Watinensi et clericorum multitudine, assunt. Pacta. ergo missarum 
frequentatione, elemosinarumque distributione, et stationaria anime 
commendatione , a sacerdotibus vispilionibus, ad tumulum defertur. 

O quantus dolor! quis gemitus! quanta suspiria! quante lacrime il- 
lum nobis diem reddidere lugubrem ! nusquam unquam recolo me 

audisse tam luctuosas funeris exequias, que adeo gemitu dilatate 
exercuerant, ut psalmodie modulatio gemitus confusione planctus-